

# **N Group Holding ApS**

Industrigrenen 15, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 99 00 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Nick Manhart Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N Group Holding ApS Industrigrenen 15 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 99 00 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nick Manhart Christensen, Direktion Nickolai Hyllested Dalvang, Direktion
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.373 mod -49.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.961.400 mod 21.613.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.373</b>	<b>-49.665</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.074.690	21.608.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	98.935
Andre finansielle indtægter	298.784	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-204.895	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.007	-58.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.987.199</b>	<b>21.599.138</b>
Skat af årets resultat	-25.799	14.209
<b>Årets resultat</b>	<b>31.961.400</b>	<b>21.613.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.128.028	21.608.090
Udbytte for regnskabsåret	33.500.000	25.000.000
Disponeret fra overført resultat	-410.572	-24.994.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.961.400</b>	<b>21.613.347</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.111.342	3.346.472
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.157.128	15.143.103
3 Kapitalinteresse	1.276.356	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.544.826</u>	<u>18.489.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.544.826</u></b>	<b><u>18.489.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	157.528
Tilgodehavende selskabsskat	1.459.260	36.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	690.162	1.262.778
Andre tilgodehavender	0	605.375
Tilgodehavender i alt	<u>3.149.422</u>	<u>2.061.823</u>
Likvide beholdninger	<u>39.153.609</u>	<u>7.901.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.303.031</u></b>	<b><u>9.963.612</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.847.857</u></b>	<b><u>28.453.187</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.642.542	2.770.570
Overført resultat	202.065	612.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.500.000	25.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.394.607</b>	<b>28.433.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.662	0
Anden gæld	25.417.588	19.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.453.250	19.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.453.250</b>	<b>19.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.847.857</b>	<b>28.453.187</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	4.851.928	1.917.932	4.000.000	10.819.860
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	21.608.090	-24.994.743	25.000.000	21.613.347
Overført fra reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	0	-23.689.448	0	0	-23.689.448
Regulering 1	0	0	23.689.448	0	23.689.448
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	2.770.570	612.637	25.000.000	28.433.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Resultatandel	0	-1.128.028	-410.572	33.500.000	31.961.400
	<b>50.000</b>	<b>1.642.542</b>	<b>202.065</b>	<b>33.500.000</b>	<b>35.394.607</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	190.000	210.000
Overført til kapitalinteresser	-10.000	0
Tilgang i årets løb	20.500	0
Afgang i årets løb	-80.500	-20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>120.000</b>	<b>190.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.156.472	4.851.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.810.500	2.861.148
Årets tilbageførsler på afgang	-5.064.101	161.567
Udbytte	-2.724.187	-5.104.073
Nedskrivning af kapitalandel	-47.367	0
Overført til kapitalinteresser	-1.266.356	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.864.961</b>	<b>2.770.570</b>
Modregnet i tilgodehavender	126.381	385.902
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>126.381</b>	<b>385.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.111.342</b>	<b>3.346.472</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Industrigrenen 15 ApS	Ishøj	100 %
Gaudium Catering ApS	Ishøj	60 %
Umami.dk ApS	Rødovre	80 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	15.669.411	15.529.005
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>15.669.411</b>	<b>15.529.005</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-385.902	0
Årets nedskrivninger	-126.381	-385.902
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-512.283</b>	<b>-385.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.157.128</b>	<b>15.143.103</b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>1.276.356</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.276.356</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.276.356</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Kapitalinteresse:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sengetid ApS	Ishøj	20 %

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
